
Poz 
CAMS PO Klasik 250 

1 
2 
3 
4 

CAMS PO Klasik 350 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
CAMS PO Klasik 500 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

CAMS PO Klasik 750 
1 
2 

R.č. 

26 
25 
21 
4 

74 
45 
17 
87 
3 
19 
72 
63 
81 
1 

89 
11 
35 
31 
8 
48 
12 
10 
18 
15 
33 
88 
13 

34 
50 

Meno 

Martin SLANEC 
Milan BANGO 
Václav SLANEC 
Jiří NESPĚŠNÝ 

Vítězslav HATAN 
Jiří ŠVIHNOS 
Josef JUŘÍK 
Václav PROKEŠ 
Milan ČERVEŇÁK 
Libor VRZÁN 
Jindřich ŠTEPÁNEK 
Lukaš KONEČNÝ 
Eberhard LAIBLE 
Pavel BERGER 

Pavel NOVÁK 
Milan HORÁK 
Jiří GRECH 
Ronald NEEF 
Johann FÜRBÖCK 
Jan CIŽEK 
Petr BRÁBNÍK 
Pavel HEJZLAR 
Josef VONTOR 
Miroslav MEDEK 
Libor DOKULIL 
Karel MATUŠ 
Ivo KOUTNÝ 

Petr KOLÁR 
Marek STIBOR 

Štát 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 

CZE 
CZE 
CZE 
GER 
AUT 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

CZE 
CZE 

Typ licencie 

ACCR  
ACCR 
ACCR  
CAMS 

ACCR 
ACCR 
AČR- 438 
CAMS 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
AČR -251 
DMSB 
CAMS 

ACCR 
CAMS 
ACCR 
DMSB 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
ACCR 
SMF-0127 
ACCR  
CAMS 
ACCR 
CAMS 0135 

CAMS 
SMF 

Značka 

YAMAHA 250/2 2Tr.1972 
Yamaha 250/2 r.1972 
Yamaha 250/2 r.1972 
Benelli 248 2T r.1972 

Yamaha 350 r.1972 
Yamaha 350 r.1975 
YAMAHA R5 350 2T r. 1972 
Honda CB 350 r. 1972 
Yamaha 350 r 1976 
Yamaha R5 350 
Yamaha 350 r. 1979 
Yamaha 350/2 r. 1975 
Metisse Aermacchi  
Yamaha 

HONDA CB 500 r.1972 
DUCATI 500 r.1979 
HONDA CB 500 r.1972 
Honda 500 r. 1972 
WESLAKE 500 r.1970 
Honda 500 r.1972 
YAMAHA XS 400 
Honda CB 400  
Benelli 499 r.1974 
Yamaha 400 r.1976 
Honda 400 r.1974 
Suzuki 500 r.1968 
Yamaha 500 r.1976 

Suzuki 750 r.1977 
Kawasaki 748 r.1972 

Klub 

AMK Hořice 

AMK Hořice 
Rabamotosport Ostrava 

Motoclassic Moravany 

červ moto 

Stemp Racing 

Team Goezunder 
KRTZ 

Luki Racing 
TSS DUCATI CORSE 
TJ Medlov 
Moto NEEF 

KONIG RACING TEAM 

ROAD RACING-VINTAGE 
amk pisarky brno 

Kuty Racing Team 

WAPS RACING 
AMTRADE racing 

V kole 

0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Naj. čas 

1:24.140 
1:27.194 
1:27.685 
1:39.953 

1:21.101 
1:24.209 
1:25.804 
1:28.076 
1:29.196 
1:29.554 
1:32.220 
1:37.048 
2:07.094 

1:26.278 
1:26.291 
1:27.377 
1:27.406 
1:27.626 
1:29.553 
1:29.706 
1:30.064 
1:30.077 
1:30.582 
1:31.233 
1:32.180 
1:35.994 

1:23.090 
1:24.579 

Rozdiel 

3.054 
3.545 

15.813 

3.108 
4.703 
6.975 
8.095 
8.453 

11.119 
15.947 
45.993 

0.013 
1.099 
1.128 
1.348 
3.275 
3.428 
3.786 
3.799 
4.304 
4.955 
5.902 
9.716 

1.489 

Naj. rýchlosť 

137,343 
132,532 
131,790 
115,614 

142,489 
137,230 
134,679 
131,205 
129,557 
129,039 
125,309 
119,075 
90,925 

- 

133,939 
133,919 
132,254 
132,211 
131,879 
129,041 
128,821 
128,309 
128,290 
127,575 
126,665 
125,363 
120,383 

139,078 
136,630 

Kolá 

8 
5 
7 

14 

6 
15 
13 
15 
9 

10 
5 
8 
2 

10 
12 
12 
15 
13 
14 
13 
16 
16 
8 

15 
14 
14 

13 
10 

Usp.podľa naj.času na kolo
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Hlavní časoměřič & vyhodnocení : www.sport-timing.sk J. Štancel FIM 4769 
Ředitel závodu: Petr Civín 
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CAMS : Pořadatel: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Dymokurský okruh 2014 
Klasik 250, 350,500,750 
Klasik 2.trénink 
Kvalifikace (25:00 (hh):mm:ss) - start v 12:50:35 

Dymokury 3,210 Km 
20.9.2014 12:45 
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Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh 2014
20-21.9.2014


